
UCHWAŁA NR XLVIII/290/18
RADY GMINY POŚWIĘTNE

z dnia 3 września 2018 r.

w sprawie przekazania Ochotniczej Straży Pożarnej w Poświętnem środków pieniężnych w formie 
dotacji

Na podstawie art. 18, ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2017 r., 
poz. 1875 i poz. 2232 oraz z 2018 r. poz.130) oraz art.32 ust. 3b ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r  o ochronie 
przeciwpożarowej  (Dz. U. z 2018 r. poz.620 ) Rada Gminy Poświętne uchwala, co następuje:

§ 1. Przekazuje się  w 2018  roku  z budżetu Gminy Poświętne środki pieniężne w formie dotacji celowej 
dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Poświętnem do wysokości  200 000,00 zł ( słownie: dwieście tysięcy  
złotych) z przeznaczeniem na zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego. 

§ 2. Warunki przekazania środków finansowych, o których mowa w § 1 określi porozumienie zawarte 
pomiędzy Wójtem Gminy Poświętne  a Ochotniczą Strażą Pożarną w Poświętnem.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poświętne.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 
rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Poświętne, a także poprzez zamieszczenie jej treści 
w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Poświętne.

 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Kazimierz Wiechecki

Id: F5570FCD-410A-4D83-96FD-37C11B34385F. Podpisany Strona 1




